
P
R

E
S

S
U

R
E

系列

DPGA

和
DPGW 1%精度数显压力表 

经济型，可选工程单位

技术指标
介质：DPGA：空气和其它兼容气体；DPGW：兼容气体和液体
材质：

DPGA：316L不锈钢，硅胶传感器；
DPGW：316L不锈钢

外壳材料：ABS工程塑料
精度：满刻度的±1.0%（含线性度，迟滞性，重复性）。
耐压：两倍压力量程。负压最大为30 psig。
温度范围： 30 to 120°F (-1 to 49°C)。
温度影响： 0.05% FS/°F。
尺寸： 2.62˝外径 OD x 1.52˝深。
过程连接： 1/4˝ NPT外螺纹。
显示：4位LCD数显 (0.425˝ 高x  0.234˝宽) 。
电源：9V碱性电池（已带），用户可自己换电池。
自动关闭时间：20分钟。
重量：5.6 oz (160 g)。

ø2-43/64
[67.87]

3-11/16
[93.66]

1-1/2 [38.10]
1/4 NPT

DPGA系列数显压力表是市场上唯一的可选工程单位的经济型数显压力表。精
度为1%，带数字较零按键，特别适用于空气和其它兼容气体压力的数显监
测。

DPGW系列是市场上唯一的可选工程单位的经济型数显压力表。精度为1%，
带数字较零按键，特别适用于兼容气体和液体压力的数显监测。

型号

DPGA-00

DPGA-04

DPGA-05

DPGA-06

DPGA-07

DPGA-08

DPGA-09

DPGA-10

DPGA-11

kg/cm2

-1.033

.3515

1.055

2.109

3.515

7.03

14.06

21.09

35.15

bar

-1.013

.3447

1.034

2.068

3.447

6.89

13.79

20.68

34.47

in Hg

-29.93

10.18

30.54

61.1

101.8

203.6

407.2

611

1018

ft w.c.

-33.94

11.53

34.60

69.2

115.3

230.7

461.3

692

1153

kPa

-101.4

34.47

103.4

206.8

344.7

689

1379

2068

3447

oz/in2

-235.2

80.0

240.0

480.0

800

1600

3200

4800

in w.c.

-407.3

138.4

415.2

830

1384

2768

mm Hg

-761

258.6

776

1551

2586

mbar

-1013

344.7

1034

2068

3447

cm w.c.

-1034

351.5

1055

2109

3515

量程

30˝ Hg to 0 (psi)

0 to 5 psi

0 to 15 psi

0 to 30 psi

0 to 50 psi

0 to 100 psi

0 to 200 psi

0 to 300 psi

0 to 500 psi

psig

-14.70

5.000

15.00

30.00

50.00

100.0

200.0

300.0

500.0

分辨率
psi

0.01

0.002

0.01

0.01

0.02

0.1

0.1

0.1

0.2

DPGA DPGW

DPGW-00

DPGW-04

DPGW-05

DPGW-06

DPGW-07

DPGW-08

DPGW-09

DPGW-10

DPGW-11

kg/cm2

-1.033

.3515

1.055

2.109

3.515

7.03

14.06

21.09

35.15

bar

-1.013

.3447

1.034

2.068

3.447

6.89

13.79

20.68

34.47

in Hg

-29.93

10.18

30.54

61.1

101.8

203.6

407.2

611

1018

ft w.c.

-33.94

11.53

34.60

69.2

115.3

230.7

461.3

692

1153

kPa

-101.4

34.47

103.4

206.8

344.7

689

1379

2068

3447

oz/in2

-235.2

80.0

240.0

480.0

800

1600

3200

4800

in w.c.

-407.3

138.4

415.2

830

1384

2768

mm Hg

-761

258.6

776

1551

2586

mbar

-1013

344.7

1034

2068

3447

cm w.c.

-1034

351.5

1055

2109

3515

压力范围

30˝ Hg to 0 (psi)

0 to 5 psi

0 to 15 psi

0 to 30 psi

0 to 50 psi

0 to 100 psi

0 to 200 psi

0 to 300 psi

0 to 500 psi

psig

-14.70

5.000

15.00

30.00

50.00

100.0

200.0

300.0

500.0

psi

0.01

0.002

0.01

0.01

0.02

0.1

0.1

0.1

0.2

可选正负组合量程: DPGW-12: 30˝ Hg-0-100 psi.

选项
如果需要NIST可溯源认证，请加后缀-NIST，例如: DPGA-04-NIST.

附件
A-293, 橡胶保护套
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	Pressure-Gauge
	2000.c
	C_2000_1
	C_2000_2

	2-5000.c
	10
	11

	3000MR.c
	3000SGT.c
	A3000.c
	26
	27

	4000.c
	C_4000_1
	9

	43000.c
	7000.c
	13
	14
	15
	16

	7116.c
	DM-2000.c
	DPG.c
	DPG-200.c
	DPGA.DPGW.c
	Mark II.c
	Mark I.c
	100.c
	34
	35

	200 30.c
	36
	37

	400.c
	424.c
	760.c
	1211.c
	1213.c
	1221.c
	1223.c
	1230.c

	Pressure-Switch
	DH.c
	24
	25

	ADPS
	MP.c
	1620.c
	1630.c
	1640.c
	1800.c
	1900.c
	1950.c
	1996.c
	DX.c
	H3.c
	MDS.c
	MTR.c
	MVS.c
	1000E.c
	SA1100.c
	H2.c
	DA-7035N.c
	A1B.c
	76
	77

	A1N.c
	A1PS.c
	A2.c
	A4.c
	AP.c
	APS.c
	CD.c
	DA DS.c
	71
	72
	73

	DP.c
	ES.c
	PQ.c

	Pressure-Transmitter
	MS2.c
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	MS.c
	603A.c
	604A.c
	604D.c
	616.c
	616D.c
	616KD .c
	616W.c
	677.c
	647.c
	674.c
	676.c
	645.c
	655.c
	629.c
	3100.c
	068i
	069i

	626.628.i.c
	102i
	103i

	628CR.c
	634ES.c
	636.c
	637.c
	638.c
	639.c
	673.c
	679.c
	681.c
	682.c
	683.c
	3200G.c
	112i
	113i


	Air-Quality
	PAFS-1000.c
	Wind M.c
	100 AV.c
	641.c
	AAFS.c
	PF.c
	AVU.c
	AVUB.c
	RHP-W .c
	RHP.c
	CDT.c
	GSTCi中文
	GSTA.c
	CMT.c
	CMT200.c
	OSW-OSC.c

	Flow-Flowmeter
	MM.c
	112
	113

	RM.c
	114
	115

	VFA.c
	116
	117

	VFC.c
	VA.c
	119
	120

	VA-K.c
	VAT.c
	TVA.c
	FS.c
	LFMA LFMB
	LFMC LFMD
	LFME LFMF
	DR.c
	DR4.c
	F195.c
	F222.c
	HF.c
	HFO.c
	MTF.c
	128
	129

	RSF.c
	RMV.c
	P72.i.c
	190i
	191i

	PVF_CPF.i.c
	188i
	189i

	SF.c
	SFI.c
	138
	139


	Flow-Switch
	V4.c
	146
	147

	V6.c
	148
	149

	V8.c
	V10.c
	V12.c
	FS-2.c
	TDFS
	AFS.c
	G9.c
	P2.c
	P4.c
	P8.c

	Flow-Sensor
	DS.c
	180
	181

	PFT.c
	GFM.c
	GFC.c
	DMF.c
	FLMG_intl.c
	EFS2_intl.c
	EFF_intl.c
	TBS_intl.c
	IEFS_intl.c
	PWF_intl.c
	IPFS_intl.c
	SDF_intl.c
	LOFM_intl.c
	MFS.c
	PDWS_intl.c
	ULTM_intl.c
	ULF.c
	UFM_M_中文.c
	PUX2.c
	PSX2.c
	UXF2.c
	SX3.c
	TDT.c
	TF.c
	GFT.c
	SF2.c
	SFI-800.c

	Temperature
	BTT_i中文
	TE.c
	IT IT-W-i
	DFS.c
	36R.c
	651.c
	652-0.c
	34A.c
	657-1.c
	860.c
	BT.c
	FM.c
	HS.c
	IM.c
	IR.c
	IRE.c
	IRM20.c
	LoveLink.c
	RRT.c
	SIT ST.c
	TCS.c
	TH.c
	TST.c

	Level
	CFS2.c
	CFS.c
	FSW2_CFS2i.c
	L4.c
	L6.c
	L8.c
	L10.c
	F7.c
	196
	197
	198
	199
	200

	F7-MLK.c
	OLS.c
	Ultra .c
	210
	211

	CLT.c
	DBLM.c
	PLS.c
	FBLT_intl.c
	MBLT.c
	PBLT2.PBLTX.c
	SBLT.c
	ULL_intl.c
	ULT.c
	UTUTS_intl.c
	VR.c
	MVR.c
	MPC.c
	MPJR.c
	WD2.c

	Process-Control
	SPPM.c
	16A.c
	16L.c
	16S.c
	32DZ.c
	CCS.c
	CS current switch.c
	CT.c
	DCT500.c
	DCT1000.c
	DCT1000DC.c
	FPC_1200 CXA.i
	LCI208.c
	LCI408.c
	MSP.c
	SC1.c
	SC4.c
	SC448.c
	SC1090.c
	SCC.c

	Test-Instrument
	160.c
	160E.c
	471.c
	472.c
	475.c
	475-AV.c
	476-0.c
	477.c
	477A.c
	478-0.c
	490.c
	HM28.c
	1200.c
	MVT.c
	460.c
	470-1.c
	PWM.c
	MTL 10.c
	DL001.c
	DL7.c
	A-396A.c
	HHP.c
	MC.c
	CA10.c
	CAL10.c
	CAL30.c
	MC6.c
	MST2.c
	EC.c
	TAC.c
	TDS1 2.c
	VT120.c
	VT140.c
	CLD20.c
	1205A-0.c

	Valve
	2000 Hi Flow.c
	281
	282
	283
	284
	285
	286

	Mark.c
	307
	308
	309
	310

	QV.c
	MBV.c
	2BVS.c
	2V.c
	ABV.c
	BV2.c
	294
	295

	BV2M.c
	LIN-E-AIRE.c
	MPR.c
	SAE.c
	SAV.c
	SV3.c
	自动蝶阀.c
	291
	292
	293


	Accessories
	1000.c
	A-900.c
	SSR.c
	PS pos.c
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